
 
 

 
 

АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского 
края от 09.07.2023 № 553-пр «Об установлении границ зоны чрезвычайной 

ситуации в лесах Камчатского края» 
 

В соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края 
от 11.07.2023 № 470-Р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора 
Камчатского края от 09.07.2023 № 468-Р «О введении режима чрезвычайной 
ситуации в лесах регионального характера», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края 
от 09.07.2023 № 553-пр «Об установлении границ зоны чрезвычайной ситуации 
в лесах Камчатского края» следующие изменения: 

1) часть 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Установить границы зоны чрезвычайной ситуации в пределах земель 

лесного фонда Камчатского края, находящихся: 
1) в границах Пенжинского и Быстринского муниципальных районов 

Камчатского края с 17:40 7 июля 2023 года; 
2) в границах Паланского участкового лесничества Тигильского 

муниципального района в Камчатском крае с 18:00 10 июля 2023 года.»; 
2) часть 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Действие пункта 1 части 1 и части 2 настоящего приказа 

распространить на правоотношения, возникшие с 17:40 7 июля 2023 года.»; 
3) дополнить частью 41 следующего содержания: 
«41. Действие пункта 2 части 1 настоящего приказа распространить на 

правоотношения, возникшие с 18:00 10 июля 2023 года.» 
 
 

Руководитель Агентства  Д.Б. Щипицын 

[SIGNERSTAMP1] 


